
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

   
 

Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo:  Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ:  70888337 
 
Veřejná zakázka: 
Název:   „Grafické zpracování a tisk publikace k projektu Lávka přes řeku Moravu včetně 

přístupové komunikace v archeologickém parku Mikulčice – Kopčany“ 
Druh: veřejná zakázka malého rozsahu 
 
 
Na základě dotazů účastníků Vám poskytujeme následující dodatečné informace k veřejné zakázce 
„Grafické zpracování a tisk publikace k projektu Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace 
v archeologickém parku Mikulčice – Kopčany“: 
 
Dotaz č. 1 (obdržen dne 12.08.2019): 
Dobrý den,  
bylo by možné nám pouze pro účely návrhu poskytnout vámi dostupné řezy písma Matter SQ viz str. 64 
firemního manuálu? Nedaří se nám je dostatečně rychle zajistit. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Zadavatel neposkytuje pro zpracování nabídky v rámci veřejné zakázky řezy písma. V zadávacích 
podmínkách nespecifikuje požadavek na typ písma publikace.  
 
Dotaz č. 2 (obdržen dne 13.08.2019): 
Dobrý den, 
děkuji za odpověď a máme ještě jeden dotaz. Je nám nejasný bod, který zmiňuje: 

- Vzhled strany: na dvou souběžně viditelných stranách bude vždy uveden text v českém jazyce i 
anglickém jazyce (za nepřijatelné je umístnění textu v českém jazyce na jedné straně a textu v 
anglickém jazyce na straně druhé v rámci jednoho listu). 

Chceme se tedy dotázat, která z variant, které zasíláme v příloze, je pro umístění bilinguálního textu 
přijatelná. Děkuji. 
 

Váš dopis zn.:   
 
dle rozdělovníku 
       

Ze dne:  
Č. j.: JMK   117799/2019 
Sp. zn.: S-JMK 66247/2016 ORR 
Vyřizuje: Ing. Alžběta Klimešová 
Telefon: 541 651 406 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 14.08.2019 
  

 
Dodatečné informace č. I. k veřejné zakázce „Grafické zpracování a tisk publikace k projektu 
Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace v archeologickém parku 
Mikulčice – Kopčany“ 

 
 



Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
Zadavatel vysvětluje čl. III. odst. h) „Technická specifikace“/“Vzhled strany“ uvedený v obchodních 
podmínkách (příloha č. 3 zadávací dokumentace).    
 
Na dvou souběžně viditelných stranách může být na jedné straně uveden text v českém jazyce a na druhé 
straně může být uveden text v anglickém jazyce. Nebo může být na jedné straně uveden text v českém 
i anglickém jazyce a na druhé straně uveden rovněž text v českém a anglickém jazyce v rámci dvou 
souběžně viditelných stran publikace. Vzhled strany (tj. umístění textů v českém a anglickém jazyce) pro 
zpracování grafického návrhu jedné vnitřní dvoustrany bude záviset na grafickém návrhu uchazeče.  
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Otisk razítka 


		2019-08-14T09:02:52+0000
	Not specified




